

## 2025 NİSAN AYI MECLİS KARARLARI

**Karar Tarihi : 08/04/2025**

**Karar No: 18-** Ovacık Belediyesi 2024 hizmet yılı faaliyet raporunun görüşülmesi; Ovacık Belediyesi 2024 yılı faaliyet raporu Belediye Başkan V. tarafından Belediye Meclisine sunulmuş olup raporun Belediye Meclisince onaylanıp kabul edilmesine Belediye Meclisince oy birliği ile karar verildi.

**Karar No: 19-** İlçemizde Pazar yeri/seyyar satıcıların satış yerinin belirlenmesi gündemi; İlçe içinden veya dışarıdan gelip ürün satışı yapmak isteyen vatandaşlarımızın İlçe içinde herhangi bir düzensizlik veya yer işgali olmaması adına ilçemiz Pulur Mahallesi PTT karşısında bulunan alanda satış yapmasına, belirlenen yer dışında satış yapılmasına izin verilmeyeceğine, ileriki süreçler için kapalı Pazar yeri alanı çalışmalarının başlatılmasına Belediye Meclisince oy birliği ile karar verildi.

**Karar No: 20-** İlçemizde şehirler arası yolcu taşıyan otobüslerin kalkış ve varış yerlerinin belirlenmesi gündemi; İlçe içinde şehirler arası yolcu taşıyan otobüslerin kalkış ve varış yerleri, yolcu indirme ve bindirme yaptıkları alanın yaya ve diğer araçlar için risk teşkil etmemesi amacıyla 4925 sayılı Karayolları Taşıma Kanunu gereğince özellikle Devlet Karayolu olan Tunceli ve Yeşilyazı caddeleri üzerinde yolcu indirip bindirme faaliyetinin gerçekleştirilmemesi, İlçemizdeki bütün otobüs firmalarının ve yaz aylarında turizm amaçlı İlçemizi ziyaret eden otobüslerin yolcu indirme ve bindirme yeri olarak İlçemiz Pulur Mahallesi PTT karşısında bulunan alan olarak belirlenmesine, ileriki süreçler için İlçe Otogarı olarak uygun bir yerin yapım çalışmalarının başlatılmasına, Belediye Meclisince oy birliği ile karar verildi.

**Karar No: 21-** Ovacık Belediye Meclis üyelerince denetlenip rapor halinde Meclise sunulan 2024 yılı Ovacık Belediyesi hizmet faaliyetleri, gelir ve gider hesaplarını kapsayan denetim raporu görüşüldü. Denetim raporunda belirtilen öneri ve görüşlere dikkat edileceği konusunda Meclis bilgilendirildi.